
令和６年度県営林立木売払物件　基本図

物件番号 ２ 物件名 合敷山

所在地
延岡市北川町川内名字合敷山10659番1

面積 23.95ha 縮尺 １/5,000（A4出力時）

（基本190）

売却済み

凡例

売払範囲

スギ

ヒノキ

（広葉樹）

除地

売払済箇所

その他



23.95 ha №１

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 4 0.359 23 1.153

14 14 1.722 41 3.119

16 24 4.283 101 11.333

18 55 13.130 185 29.039

20 81 24.411 364 83.062

22 144 55.286 503 136.952

24 226 107.210 706 242.744

26 329 189.648 911 388.703

28 398 275.690 887 461.945

30 506 397.208 787 492.281

32 576 522.972 561 395.155

34 692 697.328 413 342.166

36 694 799.550 304 278.882

38 689 868.708 144 153.422

40 689 983.309 83 96.935

42 631 977.500 27 35.889

44 546 946.255 24 34.776

46 502 938.148 8 12.964

48 336 674.451 2 3.539

50 347 770.770 3 5.666

52 218 517.195 1 2.187

54 165 416.812 3 6.604

56 110 294.682

58 96 282.214

60 82 255.138

62 23 75.337

64 14 48.350

66 2 7.443

68

70

72

74

76

78

80 1 5.375

82

合計 8,194 11150.484 6081 3218.516

合敷山（基本190）物件明細書

スギ ヒノキ マツ モミ ツガ



№２

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 27 1.512

14 55 4.841

16 125 15.616

18 240 42.169

20 445 107.473

22 647 192.238

24 932 349.954

26 1240 578.351

28 1285 737.635

30 1293 889.489

32 1137 918.127

34 1105 1039.494

36 998 1078.432

38 833 1022.130

40 772 1080.244

42 658 1013.389

44 570 981.031

46 510 951.112

48 338 677.990

50 350 776.436

52 219 519.382

54 168 423.416

56 110 294.682

58 96 282.214

60 82 255.138

62 23 75.337

64 14 48.350

66 2 7.443

68

70

72

74

76

78

80 1 5.375

82

合計 14,275 14369.000

合計針葉樹パルプ

物件明細書

広葉樹パルプ


